平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 直近の国内の市況感は、過度の円高水準からの修正、株価の上昇等、比較的明るい兆しも表れております。
然しながら、当社グループの主力市場であるエレクトロニクス分野においては、デジタル機器関連商品の販売低迷、中国
の景気減速の影響等、依然不透明な状況が続いております。
 このような環境の下、主に電子部品分野において、１．デジタルコンシューマー向け半導体デバイスが計画を下回ったこ
と、２．下期に回復が予想された、光関連コンポーネントの本格的回復が後ろ倒しになったこと、及び３．新規の大型半導体
商権の販売開始が次期にずれ込んだことが今回の主な修正の理由であります。

(注)上記に記載した予想値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は様々な要因により上記予想値とは異なる可能性があります。

以 上

平成25年1月31日
各 位

上場会社名 伯東株式会社
代表者 代表取締役社長 杉本 龍三郎
（コード番号 7433）
問合せ先責任者 専務取締役経営企画統括部長 高田 吉苗
（TEL 03-3225-8910）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年１月31日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月11日
に公表した業績予想を下記の通り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 120,000 4,500 4,500 2,900 132.67
今回修正予想(B) 112,000 3,100 3,200 2,200 100.65
増減額(B-A) △8,000 △1,400 △1,300 △700
増減率(%) △6.7 △31.1 △28.9 △24.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

116,148 4,222 4,187 2,244 102.64